Infraestrutura de Transportes – DNIT, e que concede delegação de competência aos
Superintendentes Regionais do DNIT, em razão do que são introduzidas as seguintes
alterações no mencionado contrato.
3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO
3.1. O valor anual estimado deste Contrato é de R$ 387.549,12 (Trezentos
e oitenta e sete mil, quinhentos e quarenta e nove reais e doze centavos).
3.2. O valor mensal estimado é de R$ 32.295,76 (trinta e dois mil
duzentos e noventa e cinco reais e setenta e seis centavos).
4. CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
4.1. A despesa decorrente do presente Termo Aditivo, no valor total estimado
de R$ 387.549,12 (Trezentos e oitenta e sete mil, quinhentos e quarenta e
nove reais e doze centavos), correrá à conta de créditos orçamentários
consignados à CONTRATANTE, disponibilizados nos seguintes:
4.2. UASG/GESTÃO: 390071/39252 - SRE/AP;
4.3. Funcional: 26.122;
4.4. Programática: 0032.2000.0001 - Administração da Unidade;